
IHQ-1,5X-5CA-PA/PCL 
Desenho :

01.913.1512/901 
M5mm 

Embutida
1,5mm

1.2mm

Ferro 5x5x1mm 

±10% 

Part Number : 

Diâmetro do sensor :

Tipo de montagem :

Distância Sensora (Sn: mm) :

Distância Comutação Segura (Sa: mm):

Alvo Padrão :

Tolerância da distância :

Histerese (% Of Sr) :

Material do invólucro :

Tensão de Alimentação :

Tipo de chaveamento / Lógica Saída :

Repetibilidade (% Of Sr) :

Ripple máximo da fonte:

Corrente de consumo sem carga :

Capacidade de carga :

Corrente residual :
Queda de tensão na saída :

Frequência máxima de chaveamento :

Tempo de resposta :

Temperatura de operação :

LED de indicação :

Proteção Contra Transientes :

Proteção Contra Inversão De Polaridade:
Proteção Contra Curto-Circuito Na Carga:

15%

Latão niquelado 
10 ... 30VDC 

PNP / N.A
±10% 

<10% 

<10mA

200mA 

<0.01mA 

<1.5V 

2KHz 

0.1ms / 0.1ms 

-25˚C ... +75˚C 

Sim
Sim
Sim
Sim
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Esquema Elétrico:




